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部门：水利部

收      入 支      出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、财政拨款收入 699,234.84 一、一般公共服务支出 743.21

　 　       档案事务 743.21

　 　         档案馆 743.21

二、事业收入 363,829.99 二、外交支出 207.40

　 　       国际组织 207.40

　 　         国际组织会费 40.00

　 　         国际组织捐赠 167.40

三、事业单位经营收入 58,693.14 三、教育支出 4,350.41

　 　       普通教育 1,400.41

　 　         学前教育 470.44

　 　         初中教育 929.97

　 　       进修及培训 2,950.00

　 　         培训支出 2,950.00

四、其他收入 54,260.55 四、科学技术支出 226,762.32

　 　       基础研究 1,013.00

　 　         重点实验室及相关设施 1,013.00

　 　       应用研究 212,841.82

　 　         机构运行 178,123.22

　 　         社会公益研究 33,644.66

　 　         其他应用研究支出 1,073.94

　 　       科技条件与服务 10,780.00

　 　         科技条件专项 10,780.00

　 　       科技重大专项 1,700.00

　 　         科技重大专项 1,700.00

　 　       其他科学技术支出 427.50

　 　         其他科学技术支出 427.50

　 　 五、文化体育与传媒支出 18,348.97

　 　       新闻出版 18,348.97

　 　         新闻通讯 4,416.32

　 　         出版发行 13,932.65

　 　 六、社会保障和就业支出 115,508.69

　 　       行政事业单位离退休 115,508.69

　 　         归口管理的行政单位离退休 10,396.81

　 　         事业单位离退休 104,648.58

　 　         离退休人员管理机构 463.30

　 　 七、医疗卫生与计划生育支出 800.00

　 　       公共卫生 800.00

　 　        重大公共卫生专项 800.00

　 　 八、农林水支出 814,889.67

　 　       水利 814,889.67

　 　         行政运行 70,714.19

　 　         一般行政管理事务 1,158.00

　 　         机关服务 28,018.90

　 　         水利行业业务管理 40,397.42

　 　         水利工程建设 67,795.10

　 　         水利工程运行与维护 53,897.12

　 　         水利前期工作 31,668.92

　 　         水利执法监督 7,280.19

　 　         水土保持 21,917.95

二、水利部2014年部门预算表

表1  收支预算总表

单位：万元
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表2  收入预算表

部门：水利部                                                                                                                                                                                                            单位：万元

科目
合计 上年结转 财政拨款收入

事业收入
事业单位经营收入 其他收入 用事业基金弥补收支差额

科目编码 科目名称 金额 其中：教育收费

201 一般公共服务支出 743.21 　 572.74 169.24 　 　 1.23 　

20126   档案事务 743.21 　 572.74 169.24 　 　 1.23 　

2012604     档案馆 743.21 　 572.74 169.24 　 　 1.23 　

202 外交支出 207.40 　 207.40 　 　 　 　 　

20204   国际组织 207.40 　 207.40 　 　 　 　 　

2020401     国际组织会费 40.00 　 40.00 　 　 　 　 　

2020402     国际组织捐赠 167.40 　 167.40 　 　 　 　 　

205 教育支出 4,350.41 　 3,982.86 201.60 　 　 165.95 　

20502   普通教育 1,400.41 　 1,032.86 201.60 　 　 165.95 　

2050201     学前教育 470.44 　 310.44 110.00 　 　 50.00 　

2050203     初中教育 929.97 　 722.42 91.60 　 　 115.95 　

20508   进修及培训 2,950.00 　 2,950.00 　 　 　 　 　

2050803     培训支出 2,950.00 　 2,950.00 　 　 　 　 　

206 科学技术支出 226,762.32 76.95 94,779.53 118,916.09 　 4,510.00 8,479.75 　

20602   基础研究 1,013.00 18.00 995.00 　 　 　 　 　

2060204     重点实验室及相关设施 1,013.00 18.00 995.00 　 　 　 　 　

20603   应用研究 212,841.82 58.95 80,877.03 118,916.09 　 4,510.00 8,479.75 　

2060301     机构运行 178,123.22 　 46,407.44 118,726.03 　 4,510.00 8,479.75 　

2060302     社会公益研究 33,644.66 58.95 33,395.65 190.06 　 　 　 　

2060399     其他应用研究支出 1,073.94 　 1,073.94 　 　 　 　 　

20605   科技条件与服务 10,780.00 　 10,780.00 　 　 　 　 　

2060503     科技条件专项 10,780.00 　 10,780.00 　 　 　 　 　

20609   科技重大专项 1,700.00 　 1,700.00 　 　 　 　 　

2060901     科技重大专项 1,700.00 　 1,700.00 　 　 　 　 　

20699   其他科学技术支出 427.50 　 427.50 　 　 　 　 　

2069999     其他科学技术支出 427.50 　 427.50 　 　 　 　 　

207 文化体育与传媒支出 18,348.97 　 2,072.18 4,143.38 　 11,863.91 269.50 　

20705   新闻出版 18,348.97 　 2,072.18 4,143.38 　 11,863.91 269.50 　

2070504     新闻通讯 4416.32 1,007.66 3,184.16 224.50

收      入 支      出

项    目 预算数 项    目 预算数

　 　         水质监测 22,144.77

　 　         水文测报 147,509.26

　 　         防汛 45,990.71

　 　         抗旱 520.00

　 　         水利技术推广 17,428.28

　 　         水资源费安排的支出 24,676.48

　 　         信息管理 32,301.25

　 　         其他水利支出 170,096.89

　 　 九、住房保障支出 46,765.77

　 　       住房改革支出 46,765.77

　 　         住房公积金 32,345.53

　 　         提租补贴 782.44

　 　         购房补贴 13,637.80

　 　 　 　

本年收入合计 1,176,018.52 本年支出合计 1,228,376.44

用事业基金弥补收支差额 3,241.37 结转下年 　

上年结转 49,116.55 　 　

　 　 　 　

收   入   总   计 1,228,376.44 支   出   总   计 1,228,376.44
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科目
合计 上年结转 财政拨款收入

事业收入
事业单位经营收入 其他收入 用事业基金弥补收支差额

科目编码 科目名称 金额 其中：教育收费

2070505     出版发行 13,932.65 　 1,064.52 959.22 　 11,863.91 45.00 　

208 社会保障和就业支出 115,508.69 156.35 90,374.77 17,868.06 　 4,031.28 3,018.41 59.82 

20805   行政事业单位离退休 115,508.69 156.35 90,374.77 17,868.06 　 4,031.28 3,018.41 59.82 

2080501     归口管理的行政单位离退休 10,396.81 134.76 8,693.31 906.12 　 6.03 623.27 33.32 

2080502     事业单位离退休 104,648.58 1.59 81,258.16 16,961.94 　 4,025.25 2,375.14 26.50 

2080503     离退休人员管理机构 463.30 20.00 423.30 　 　 　 20.00 　

210 医疗卫生与计划生育支出 800.00 　 800.00 　 　 　 　 　

21004   公共卫生 800.00 　 800.00 　 　 　 　 　

2100409     重大公共卫生专项 800.00 　 800.00 　 　 　 　 　

213 农林水支出 814,889.67 48,850.25 478,560.36 208,964.42 　 36,390.16 38,955.57 3,168.91 

21303   水利 814,889.67 48,850.25 478,560.36 208,964.42 　 36,390.16 38,955.57 3,168.91 

2130301     行政运行 70,714.19 150.00 50,789.38 12,103.66 　 　 6,470.76 1,200.39 

2130302     一般行政管理事务 1,158.00 　 1,158.00 　 　 　 　 　

2130303     机关服务 28,018.90 391.57 11,741.90 11,478.71 　 1,007.05 2,167.14 1,232.53 

2130304     水利行业业务管理 40,397.42 20.00 25,981.06 10,376.43 　 　 4,019.93 　

2130305     水利工程建设 67,795.10 36,796.10 30,999.00 　 　 　 　 　

2130306     水利工程运行与维护 53,897.12 　 29,009.43 12,465.26 　 6,326.85 6,095.58 　

2130308     水利前期工作 31,668.92 768.92 30,900.00 　 　 　 　 　

2130309     水利执法监督 7,280.19 　 7,280.19 　 　 　 　 　

2130310     水土保持 21,917.95 　 9,417.26 11,695.86 　 300.00 494.83 10.00 

2130311     水资源节约管理与保护 31,374.24 177.51 19,714.69 11,230.95 　 　 221.09 30.00 

2130312     水质监测 22,144.77 52.82 14,945.33 7,030.27 　 　 116.35 　

2130313     水文测报 147,509.26 9,307.67 80,902.48 55,722.66 　 　 1,535.45 41.00 

2130314     防汛 45,990.71 700.00 45,290.71 　 　 　 　 　

2130315     抗旱 520.00 　 520.00 　 　 　 　 　

2130317     水利技术推广 17,428.28 　 11,842.95 4,494.33 　 90.00 1,001.00 　

2130331     水资源费安排的支出 24,676.48 105.00 24,571.48 　 　 　 　 　

2130333     信息管理 32,301.25 　 26,887.06 5,133.93 　 　 280.26 　

2130399     其他水利支出 170,096.89 380.66 56,609.44 67,232.36 　 28,666.26 16,553.18 654.99 

221 住房保障支出 46,765.77 33.00 27,885.00 13,567.20 　 1,897.79 3,370.14 12.64 

22102   住房改革支出 46,765.77 33.00 27,885.00 13,567.20 　 1,897.79 3,370.14 12.64 

2210201     住房公积金 32,345.53 4.00 18,500.00 10,517.84 　 600.19 2,710.86 12.64 

2210202     提租补贴 782.44 9.00 485.00 255.06 　 　 33.38 　

2210203     购房补贴 13,637.80 20.00 8,900.00 2,794.30 　 1,297.60 625.90 　

合计 1,228,376.44  49,116.55 699,234.84 363,829.99 58,693.14 54,260.55  3,241.37

表3  支出预算表

部门：水利部                                                                                                                                                                                                            单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 事业单位经营支出

201 一般公共服务支出 743.21 698.21 45.00 　

20126   档案事务 743.21 698.21 45.00 　

2012604     档案馆 743.21 698.21 45.00 　

202 外交支出 207.40 　 207.40 　

20204   国际组织 207.40 　 207.40 　

2020401     国际组织会费 40.00 　 40.00 　

2020402     国际组织捐赠 167.40 　 167.40 　

205 教育支出 4,350.41 1,400.41 2,950.00 　

20502   普通教育 1,400.41 1,400.41 　 　

2050201     学前教育 470.44 470.44 　 　

2050203     初中教育 929.97 929.97 　 　

20508   进修及培训 2,950.00 　 2,950.00 　

2050803     培训支出 2,950.00 　 2,950.00 　

206 科学技术支出 226,762.32 177,723.22 48,639.10 400.00 
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科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 事业单位经营支出

20602   基础研究 1,013.00 　 1,013.00 　

2060204     重点实验室及相关设施 1,013.00 　 1,013.00 　

20603   应用研究 212,841.82 177,723.22 34,718.60 400.00 

2060301     机构运行 178,123.22 177,723.22 　 400.00 

2060302     社会公益研究 33,644.66 　 33,644.66 　

2060399     其他应用研究支出 1,073.94 　 1,073.94 　

20605   科技条件与服务 10,780.00 　 10,780.00 　

2060503     科技条件专项 10,780.00 　 10,780.00 　

20609   科技重大专项 1,700.00 　 1,700.00 　

2060901     科技重大专项 1,700.00 　 1,700.00 　

20699   其他科学技术支出 427.50 　 427.50 　

2069999     其他科学技术支出 427.50 　 427.50 　

207 文化体育与传媒支出 18,348.97 9,584.28 500.00 8,264.69 

20705   新闻出版 18,348.97 9,584.28 500.00 8,264.69 

2070504     新闻通讯 4,416.32 3,916.32 500.00 　

2070505     出版发行 13,932.65 5,667.96 　 8,264.69 

208 社会保障和就业支出 115,508.69 115,384.53 　 124.16 

20805   行政事业单位离退休 115,508.69 115,384.53 　 124.16 

2080501     归口管理的行政单位离退休 10,396.81 10,396.81 　 　

2080502     事业单位离退休 104,648.58 104,524.42 　 124.16 

2080503     离退休人员管理机构 463.30 463.30 　 　

210 医疗卫生与计划生育支出 800.00 　 800.00 　

21004   公共卫生 800.00 　 800.00 　

2100409     重大公共卫生专项 800.00 　 800.00 　

213 农林水支出 814,889.67 409,396.64 384,466.21 21,026.82 

21303   水利 814,889.67 409,396.64 384,466.21 21,026.82 

2130301     行政运行 70,714.19 70,714.19 　 　

2130302     一般行政管理事务 1,158.00 　 1,158.00 　

2130303     机关服务 28,018.90 26,814.33 391.57 813.00 

2130304     水利行业业务管理 40,397.42 18,210.08 22,187.34 　

2130305     水利工程建设 67,795.10 　 67,795.10 　

2130306     水利工程运行与维护 53,897.12 51,012.95 515.63 2,368.54 

2130308     水利前期工作 31,668.92 　 31,668.92 　

2130309     水利执法监督 7,280.19 　 7,280.19 　

2130310     水土保持 21,917.95 14,516.59 7,101.36 300.00 

2130311     水资源节约管理与保护 31,374.24 12,410.09 18,964.15 　

2130312     水质监测 22,144.77 8,441.96 13,702.81 　

2130313     水文测报 147,509.26 84,199.36 63,309.90 　

2130314     防汛 45,990.71 　 45,990.71 　

2130315     抗旱 520.00 　 520.00 　

2130317     水利技术推广 17,428.28 7,200.75 10,227.53 　

2130331     水资源费安排的支出 24,676.48 　 24,676.48 　

2130333     信息管理 32,301.25 9,219.12 23,082.13 　

2130399     其他水利支出 170,096.89 106,657.22 45,894.39 17,545.28 

221 住房保障支出 46,765.77 46,672.73 　 93.04 

22102   住房改革支出 46,765.77 46,672.73 　 93.04 

2210201     住房公积金 32,345.53 32,252.49 　 93.04 

2210202     提租补贴 782.44 782.44 　 　

2210203     购房补贴 13,637.80 13,637.80 　 　

合计 1,228,376.44 760,860.02 437,607.71 29,908.71 
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表4  财政拨款支出预算表
部门：水利部                                                                                                                                                                                                            单位：万元

   科   目 2013年执行数 2014年预算数 2014年预算数比2013年执行数
2014年预算数比2013年执行数（扣

除发改委安排的基建）

科目编码 科目名称

执行数
扣除发改委安排
的基建后执行数

年初预算数
扣除发改委安排
的基建后预算数

增减额 增减% 增减额 增减%

小计 当年财政拨款数
当年国库集中支

付结余数
小计 基本支出 项目支出

201 一般公共服务支出 566.67 566.67 　 566.67 572.74 527.74 45.00 572.74 6.07 1.07 6.07 1.07 

20126   档案事务 566.67 566.67 　 566.67 572.74 527.74 45.00 572.74 6.07 1.07 6.07 1.07 

2012604     档案馆 566.67 566.67 　 566.67 572.74 527.74 45.00 572.74 6.07 1.07 6.07 1.07 

202 外交支出 166.00 159.96 6.04 166.00 207.40 　 207.40 207.40 41.40 24.94 41.40 24.94 

20204   国际组织 166.00 159.96 6.04 166.00 207.40 　 207.40 207.40 41.40 24.94 41.40 24.94 

2020401     国际组织会费 40.00 37.68 2.32 40.00 40.00 　 40.00 40.00 　 　 　 　

2020402     国际组织捐赠 126.00 122.28 3.72 126.00 167.40 　 167.40 167.40 41.40 32.86 41.40 32.86 

205 教育支出 3,406.25 3,406.25 　 3,406.25 3,982.86 1,032.86 2,950.00 3,982.86 576.61 16.93 576.61 16.93 

20502   普通教育 996.25 996.25 　 996.25 1,032.86 1,032.86 　 1,032.86 36.61 3.67 36.61 3.67 

2050201     学前教育 303.17 303.17 　 303.17 310.44 310.44 　 310.44 7.27 2.40 7.27 2.40 

2050203     初中教育 693.08 693.08 　 693.08 722.42 722.42 　 722.42 29.34 4.23 29.34 4.23 

20508   进修及培训 2,410.00 2,410.00 　 2,410.00 2,950.00 　 2,950.00 2,950.00 540.00 22.41 540.00 22.41 

2050803     培训支出 2,410.00 2,410.00 　 2,410.00 2,950.00 　 2,950.00 2,950.00 540.00 22.41 540.00 22.41 

206 科学技术支出 87,801.77 87,714.76 87.01 87,801.77 94,779.53 46,407.44 48,372.09 94,779.53 6,977.76 7.95 6,977.76 7.95 

20602   基础研究 840.00 821.69 18.31 840.00 995.00 　 995.00 995.00 155.00 18.45 155.00 18.45 

2060204     重点实验室及相关设施 840.00 821.69 18.31 840.00 995.00 　 995.00 995.00 155.00 18.45 155.00 18.45 

20603   应用研究 75,197.70 75,134.37 63.33 75,197.70 80,877.03 46,407.44 34,469.59 80,877.03 5,679.33 7.55 5,679.33 7.55 

2060301     机构运行 43,018.04 43,018.04 　 43,018.04 46,407.44 46,407.44 　 46,407.44 3,389.40 7.88 3,389.40 7.88 

2060302     社会公益研究 31,462.72 31,399.39 63.33 31,462.72 33,395.65 　 33,395.65 33,395.65 1,932.93 6.14 1,932.93 6.14 

2060399     其他应用研究支出 716.94 716.94 　 716.94 1,073.94 　 1,073.94 1,073.94 357.00 49.79 357.00 49.79 

20605   科技条件与服务 10,844.07 10,844.07 　 10,844.07 10,780.00 　 10,780.00 10,780.00 -64.07 -0.59 -64.07 -0.59 

2060503     科技条件专项 10,844.07 10,844.07 　 10,844.07 10,780.00 　 10,780.00 10,780.00 -64.07 -0.59 -64.07 -0.59 

20609   科技重大专项 700.00 694.63 5.37 700.00 1,700.00 　 1,700.00 1,700.00 1,000.00 142.86 1,000.00 142.86 

2060901     科技重大专项 700.00 694.63 5.37 700.00 1,700.00 　 1,700.00 1,700.00 1,000.00 142.86 1,000.00 142.86 

20699   其他科学技术支出 220.00 220.00 　 220.00 427.50 　 427.50 427.50 207.50 94.32 207.50 94.32 

2069999     其他科学技术支出 220.00 220.00 　 220.00 427.50 　 427.50 427.50 207.50 94.32 207.50 94.32 

207 文化体育与传媒支出 3,453.43 1,953.43 1,500.00 3,453.43 2,072.18 1,572.18 500.00 2,072.18 -1,381.25 -40.00 -1,381.25 -40.00 

20705   新闻出版 1,953.43 1,953.43 　 1,953.43 2,072.18 1,572.18 500.00 2,072.18 118.75 6.08 118.75 6.08 

2070504     新闻通讯 926.41 926.41 　 926.41 1,007.66 507.66 500.00 1,007.66 81.25 8.77 81.25 8.77 

2070505     出版发行 1,027.02 1,027.02 　 1,027.02 1,064.52 1,064.52 　 1,064.52 37.50 3.65 37.50 3.65 

20799   其他文化体育与传媒支出 1,500.00 　 1,500.00 1,500.00 　 　 　 　 -1,500.00 -100.00 -1,500.00 -100.00 

2079999     其他文化体育与传媒支出 1,500.00 　 1,500.00 1,500.00 　 　 　 　 -1,500.00 -100.00 -1,500.00 -100.00 

208 社会保障和就业支出 74,266.95 74,265.36 1.59 74,266.95 90,374.77 90,374.77 　 90,374.77 16,107.82 21.69 16,107.82 21.69 

20805   行政事业单位离退休 74,266.95 74,265.36 1.59 74,266.95 90,374.77 90,374.77 　 90,374.77 16,107.82 21.69 16,107.82 21.69 

2080501     归口管理的行政单位离退休 8,556.42 8,556.42 　 8,556.42 8,693.31 8,693.31 　 8,693.31 136.89 1.60 136.89 1.60 

2080502     事业单位离退休 65,306.23 65,304.64 1.59 65,306.23 81,258.16 81,258.16 　 81,258.16 15,951.93 24.43 15,951.93 24.43 

2080503     离退休人员管理机构 404.30 404.30 　 404.30 423.30 423.30 　 423.30 19.00 4.70 19.00 4.70 

210 医疗卫生与计划生育支出 801.77 788.56 13.21 1.77 800.00 　 800.00 　 -1.77 -0.22 -1.77 -100.00 

21004   公共卫生 800.00 786.79 13.21 　 800.00 　 800.00 　 　 　 　 　

2100409     重大公共卫生专项 800.00 786.79 13.21 　 800.00 　 800.00 　 　 　 　 　

21005   医疗保障 1.77 1.77 　 1.77 　 　 　 　 -1.77 -100.00 -1.77 -100.00 

2100599     其他医疗保障支出 1.77 1.77 　 1.77 　 　 　 　 -1.77 -100.00 -1.77 -100.00 

213 农林水支出 433,942.23 430,843.06 3,099.17 316,186.23 478,560.36 153,661.65 324,898.71 348,044.36 44,618.13 10.28 31,858.13 10.08 

21301   农业 512.00 387.64 124.36 512.00 　 　 　 　 -512.00 -100.00 -512.00 -100.00 

2130106     技术推广 512.00 387.64 124.36 512.00 　 　 　 　 -512.00 -100.00 -512.00 -100.00 

21303   水利 433,430.23 430,455.42 2,974.81 315,674.23 478,560.36 153,661.65 324,898.71 348,044.36 45,130.13 10.41 32,370.13 10.25 

2130301     行政运行 50,807.83 50,745.90 61.93 50,807.83 50,789.38 50,789.38 　 50,789.38 -18.45 -0.04 -18.45 -0.04 

2130302     一般行政管理事务 781.00 781.00 　 781.00 1,158.00 　 1,158.00 1,158.00 377.00 48.27 377.00 48.27 

2130303     机关服务 11,350.37 11,350.37 　 11,350.37 11,741.90 11,741.90 　 11,741.90 391.53 3.45 391.53 3.45 
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   科   目 2013年执行数 2014年预算数 2014年预算数比2013年执行数
2014年预算数比2013年执行数（扣

除发改委安排的基建）

科目编码 科目名称

执行数
扣除发改委安排
的基建后执行数

年初预算数
扣除发改委安排
的基建后预算数

增减额 增减% 增减额 增减%
小计 当年财政拨款数

当年国库集中支
付结余数

小计 基本支出 项目支出

2130304     水利行业业务管理 23,721.24 23,298.97 422.27 23,721.24 25,981.06 3,813.72 22,167.34 25,981.06 2,259.82 9.53 2,259.82 9.53 

2130305     水利工程建设 24,773.00 24,591.13 181.87 　 30,999.00 　 30,999.00 　 6,226.00 25.13 　 　

2130306     水利工程运行与维护 23,556.96 23,556.96 　 23,556.96 29,009.43 29,009.43 　 29,009.43 5,452.47 23.15 5,452.47 23.15 

2130308     水利前期工作 37,547.00 37,024.97 522.03 　 30,900.00 　 30,900.00 　 -6,647.00 -17.70 　 　

2130309     水利执法监督 7,153.85 7,148.99 4.86 5,153.85 7,280.19 　 7,280.19 5,180.19 126.34 1.77 26.34 0.51 

2130310     水土保持 7,595.11 7,595.11 　 7,595.11 9,417.26 2,315.90 7,101.36 9,417.26 1,822.15 23.99 1,822.15 23.99 

2130311     水资源节约管理与保护 19,316.79 19,151.61 165.18 19,316.79 19,714.69 1,159.05 18,555.64 19,714.69 397.90 2.06 397.90 2.06 

2130312     水质监测 13,399.95 13,372.53 27.42 8,813.95 14,945.33 1,295.34 13,649.99 11,067.33 1,545.38 11.53 2,253.38 25.57 

2130313     水文测报 59,199.94 59,132.31 67.63 42,845.94 80,902.48 26,900.25 54,002.23 47,400.48 21,702.54 36.66 4,554.54 10.63 

2130314     防汛 24,555.83 24,384.05 171.78 22,307.83 45,290.71 　 45,290.71 42,665.71 20,734.88 84.44 20,357.88 91.26 

2130315     抗旱 2,060.85 2,049.60 11.25 2,060.85 520.00 　 520.00 520.00 -1,540.85 -74.77 -1,540.85 -74.77 

2130316     农田水利 798.00 798.00 　 798.00 　 　 　 　 -798.00 -100.00 -798.00 -100.00 

2130317     水利技术推广 11,701.16 11,692.96 8.20 11,701.16 11,842.95 1,641.92 10,201.03 11,842.95 141.79 1.21 141.79 1.21 

2130331     水资源费安排的支出 24,731.60 24,533.22 198.38 24,731.60 24,571.48 　 24,571.48 24,571.48 -160.12 -0.65 -160.12 -0.65 

2130333     信息管理 19,502.00 19,460.36 41.64 15,497.00 26,887.06 3,834.93 23,052.13 19,881.06 7,385.06 37.87 4,384.06 28.29 

2130399     其他水利支出 70,877.75 69,787.38 1,090.37 44,634.75 56,609.44 21,159.83 35,449.61 37,103.44 -14,268.31 -20.13 -7,531.31 -16.87 

214 交通运输支出 1,130.00 1,130.00 　 1,130.00 　 　 　 　 -1,130.00 -100.00 -1,130.00 -100.00 

21406   车辆购置税支出 1,130.00 1,130.00 　 1,130.00 　 　 　 　 -1,130.00 -100.00 -1,130.00 -100.00 

2140601
    车辆购置税用于公路等基础
设施建设支出

1,130.00 1,130.00 　 1,130.00 　 　 　 　 -1,130.00 -100.00 -1,130.00 -100.00 

215 资源勘探电力信息等支出 6,182.00 6,182.00 　 6,182.00 　 　 　 　 -6,182.00 -100.00 -6,182.00 -100.00 

21599   其他资源勘探电力信息等支出 6,182.00 6,182.00 　 6,182.00 　 　 　 　 -6,182.00 -100.00 -6,182.00 -100.00 

2159902     建设项目贷款贴息 6,182.00 6,182.00 　 6,182.00 　 　 　 　 -6,182.00 -100.00 -6,182.00 -100.00 

221 住房保障支出 29,279.00 29,264.61 14.39 29,279.00 27,885.00 27,885.00 　 27,885.00 -1,394.00 -4.76 -1,394.00 -4.76 

22102   住房改革支出 29,279.00 29,264.61 14.39 29,279.00 27,885.00 27,885.00 　 27,885.00 -1,394.00 -4.76 -1,394.00 -4.76 

2210201     住房公积金 16,800.00 16,800.00 　 16,800.00 18,500.00 18,500.00 　 18,500.00 1,700.00 10.12 1,700.00 10.12 

2210202     提租补贴 479.00 474.35 4.65 479.00 485.00 485.00 　 485.00 6.00 1.25 6.00 1.25 

2210203     购房补贴 12,000.00 11,990.26 9.74 12,000.00 8,900.00 8,900.00 　 8,900.00 -3,100.00 -25.83 -3,100.00 -25.83 

合计 640,996.07 636,274.66 4,721.41 522,440.07  699,234.84 321,461.64 377,773.20 567,918.84 58,238.77 9.09 45,478.77  8.71

表5  政府性基金预算收支表
部门：水利部                                                                                                                                                                                                            单位：万元

科目编码 科目名称 政府性基金预算收入
政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出

208 社会保障和就业支出 600.00 600.00 　 600.00 

20822   大中型水库移民后期扶持基金支出 600.00 600.00 　 600.00 

2082299     其他大中型水库移民后期扶持基金支出 600.00 600.00 　 600.00 

213 农林水支出 219,251.97 219,251.97 　 219,251.97 

21363   中央水利建设基金支出 219,251.97 219,251.97 　 219,251.97 

2136301     水利工程建设 142,000.00 142,000.00 　 142,000.00 

2136302     水利工程维护 71,851.97 71,851.97 　 71,851.97 

2136303     防洪工程含应急度汛 5,400.00 5,400.00 　 5,400.00 

合计 219,851.97  219,851.97 219,851.97 

表6  “三公经费”财政拨款预算表
部门：水利部                                                                                                                                                                                                            单位：万元

2013年预算数 2013年预算执行数 2014年预算数

合计
因公出国
（境）费

公务用车购置及运行费

公务接待费 合计
因公出国
（境）费

公务用车购置及运行费

公务接待费 合计
因公出国
（境）费

公务用车购置及运行费

公务接待费
小计

公务用车购置
费

公务用车运行
费

小计
公务用车购置

费
公务用车运行

费
小计

公务用车购置
费

公务用车运行
费

10,365.04 1,136.28 8,312.98 77.00 8,235.98 915.78 10,242.82 1,082.21 8,276.90 77.00 8,199.90 883.71 9,625.30 1,026.33 7,982.75 25.00 7,957.75 616.22
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